1>rc/tiiura de 0ao ]ode dod CawrpoJ

6ctado de 0t'lo 'Paulo

LIVRO N''

DECRETO NQ 9493/98
de 18 de junho de 1998

FLS. "-' 0

PUBLICADO (A) NO JORNAl
BOLE,.TlM DO MUNICI~IO!
No .. JJ.,f)Q .. de~:M).};~ ..

Altera o Decreto nQ 9234, de 24 de
abril de 1997.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica
do Município, de 05 de abril de 1990, e

CONSIDERANDO a aposentadoria de Maria Helena R. da Silva,
membro suplente do Conselho Municipal de Assistência Social
CMAS/SJC, da Secretaria da Saúde,

D E C R E T A:

Art. lQ. Fica alterado o decreto nQ 9234/97,
nomeando como membro suplente da Secretaria Municipal de Saúde no
Conselho Municipal da Assistência Social - C.M.A.S., o Dr. José Odir
Romero em substituição a Sra. Maria Helena R. da Silva.

Art. 2Q. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José
16 de junho de 1998.

é~~ F~
Prefeito Municipal

.çal:..JPaes

Leg:~a~ivo Consulto

Lopes Carvalho
Secretária de Desenvolvimento Social

~·
Quintina ~~~e ;i~~~nominguez

Secretária 1ür~;a~

rp,.4eiiul'a de Óâo ]odé dorJ ea,pod
tdtado de Ódo rpaulc

LIVRO N ''

Cont. do Decreto nQ 9493/98 - fls

Secretár

FLS. '\Jo

Jurídicos

Reg strado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretária de Assuntos J ídicos, aos dezoito dias do mês de junho
do ano de mil novecentos e noventa e o·to.~